

Anhängercenter Wischmann  
 Inh. Finja Wischmann  
 Am Beek 2  
 25364 Westerhorn  
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230900562  
 Kundennr.: 20414  
 Datum: 7. September 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230900551 vom 06.09.2023: Externe Belegnr. W2140372:				
1	10100		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,47	7,35
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,50	65,00
3	40711		<b>Flügelbohrschraube m. Senkkopf AW30, Ø 5,5 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	50	Stück	0,21	10,50
4	20051		<b>Kastenverschluss, rechts, Größe 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	4,76	9,52
5	20055		<b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	8,90	17,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230006885 *** Ihre Belegnr.: W2139583				
6	21049		<b>Rundbeschlag BHP8-2, 44 x 55 x 28,5 mm, Ø 8 mm</b> Rundbeschlag BHP8-2, 44 x 55 x 28,5 mm, Ø 8	4	Stück	2,94	11,76

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230900562

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand 41 mm, Bohrungen Ø 5 mm,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007110 *** Ihre Belegnr.: W2139809				
8		10204	<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit	25	Stück	0,44	11,00
			----- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
9		66	<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI230900551</b>							<b>143,83</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>143,83</b>
19% MwSt.							27,33
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>171,16</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,862